Tester Napięcia KPS-TP3500LCD 2-
biegunowy TRMS AC/DC 750V z
Wyświetlaczem LCD
Indeks: 721976 Producent: KPS Kod producenta: TP3500LCD
Cena: 485.05 zł
Opis
KPS-TP3500LCD 2-biegunowy Tester napięcia TRMS Auto
Rozpoznawanie AC/DC 750V z wyświetlaczem LCD
Częstotliwość Rezystancja Ciągłość Diody Aktywna kontrola i
sekwencja fazy IP65 CAT.IV
Producent: KPS
KPS-TP3500LCD to zaawansowany tester napięcia AC/DC 750V CAT.IV z funkcją automatycznego rozpoznawania
napięcia oraz szerokim zakresem testów, takich jak częstotliwość, rezystancja, ciągłość, diody i wiele innych. Posiada
podświetlany wyświetlacz LCD, diody LED i funkcje Hold, Auto Off oraz Latarkę. Konstrukcja testera spełnia normę IP65 i
przeszła testy upadku, zapewniając niezawodność i trwałość.
Idealny wybór dla osób zajmujących się instalacjami elektrycznymi i potrzebujących precyzyjnego i niezawodnego
narzędzia do testowania napięcia. Tester KPS-TP3500LCD jest kompletny, wygodny w użyciu i dostarcza dokładne wyniki
pomiarów. Zawiera wszystkie niezbędne akcesoria, takie jak końcówki testowe, wymienne końcówki bananowe i baterie
AAA.
Dzięki funkcjom rozpoznawania fazy, aktywnej kontroli i sekwencji fazy, tester napięcia KPS-TP3500LCD umożliwia szybką
i skuteczną diagnostykę oraz bezpieczne użytkowanie. Niezawodność, dokładność pomiarów i łatwość obsługi sprawiają,
że jest to niezastąpione narzędzie dla profesjonalistów w branży elektrotechnicznej.
Detektor napięcia AC/DC 750V CAT.IV. Wskaźnik napięcia za pomocą podświetlanego wyświetlacza LCD i diody LED
± 12V, 24V, 50V, 120V, 230V, 400V, 750V.
Automatyczne rozpoznawanie napięcia AC / DC Ponadto wykonuje testy napięcia z testu wyzwalania RCD.
Wykonaj testy: Częstotliwość (1 kHz), rezystancja (2kΩ), ciągłość, diody, wykrywanie fazy pojedynczego bieguna i
rotacja fazowa sieci trójfazowej (lewa / prawa).
Zawiera funkcję Hold, Auto Off i Latarka na czubku testera. Ponadto jego konstrukcja zapewnia ochronę IP65 i
przeszła testy upadku 1 m.
Zawiera: Tester napięcia KPS-TP3500LCD z wbudowanymi końcówkami testowymi (L1 i L2), wymiennymi
końcówkami bananowymi 4 mm, 2x bateriami AAA i instrukcją obsługi w 5 językach
dokładność pomiaru: 1%
zawarte komponenty: Wbudowane końcówki testowe, wymienne końcówki bananowe 4 mm, 2x baterie AAA i
instrukcja obsługi w 5 językach
Zasilanie Baterie AAA
Zakres pomiarowy AC/DC 750V
Dokładność pomiaru 1%
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
język: spanish, english, french, german, italian
producent: KPS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435394786414
zalecane węzły przeglądania: 20784397031
punkt znaku wypunktowania: Detektor napięcia AC/DC 750V CAT.IV. Wskaźnik napięcia za pomocą podświetlanego
wyświetlacza LCD i diody LED ± 12V, 24V, 50V, 120V, 230V, 400V, 750V., Automatyczne rozpoznawanie napięcia AC
/ DC Ponadto wykonuje testy napięcia z testu wyzwalania RCD., Wykonaj testy: Częstotliwość (1 kHz), rezystancja
(2kΩ), ciągłość, diody, wykrywanie fazy pojedynczego bieguna i rotacja fazowa sieci trójfazowej (lewa / prawa).,
Zawiera funkcję Hold, Auto Off i Latarka na czubku testera. Ponadto jego konstrukcja zapewnia ochronę IP65 i
przeszła testy upadku 1 m., Zawiera: Tester napięcia KPS-TP3500LCD z wbudowanymi końcówkami testowymi (L1 i
L2), wymiennymi końcówkami bananowymi 4 mm, 2x bateriami AAA i instrukcją obsługi w 5 językach
numer modelu: TP3500LCD
Opis produktu: Detektor napięcia AC/DC 750V CAT.IV. Wskaźnik napięcia za pomocą podświetlanego wyświetlacza
LCD i diody LED ± 12V, 24V, 50V, 120V, 230V, 400V, 750V. Automatyczne rozpoznawanie napięcia AC / DC Ponadto
wykonuje testy napięcia z testu wyzwalania RCD. Wykonaj testy: Częstotliwość (1 kHz), rezystancja (2kΩ), ciągłość,
diody, wykrywanie fazy pojedynczego bieguna i rotacja fazowa sieci trójfazowej (lewa / prawa). Zawiera funkcję Hold,
Auto Off i Latarka na czubku testera. Ponadto jego konstrukcja zapewnia ochronę IP65 i przeszła testy upadku 1 m.
Obejmuje: tester napięcia KPS-TP3500LCD z wbudowanymi końcówkami testowymi (L1 i L2), wymienne końcówki
bananowe 4 mm, 2x baterie AAA i instrukcja obsługi w 5 językach
marka: KPS
nazwa przedmiotu: KPS-TP3500LCD 2-biegunowy Tester napięcia TRMS Auto Rozpoznawanie AC/DC 750V z
wyświetlaczem LCD Częstotliwość Rezystancja Ciągłość Diody Aktywna kontrola i sekwencja fazy IP65 CAT.IV
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Baterie
data uruchomienia strony produktu: 2022-07-07T10:05:12.051Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: TP3500LCD
styl: jeden rozmiar
zawiera baterie: 1
Parametry
Zdjęcia
	Tester Napięcia KPS-TP3500LCD 2-biegunowy TRMS AC/DC 750V z Wyświetlaczem LCD
	Opis
	KPS-TP3500LCD 2-biegunowy Tester napięcia TRMS Auto Rozpoznawanie AC/DC 750V z wyświetlaczem LCD Częstotliwość Rezystancja Ciągłość Diody Aktywna kontrola i sekwencja fazy IP65 CAT.IV